. 002 068 067 003, 004 001, 002 006 066 065 064 063 062, 061, 060 059 058 057 056, 055, 054 053 052

0 \ 1 / /j / // yd /1 - /0—40
v / /
10, \ L)/ /) //// e 1 us
6-0‘6\\\ \x‘}\ =& !——-_.- & i ke / 4 / ’ - :
TR N S { ) / | il
R = 049
Sg == ey

——_— - =

N

.
024, 025

027. 028
029 030

‘ - ¥ : N ' Jr/.-'
3\ 034/035/036/037/038

3

\'1045 9465\t

001 Bolt M8X 45 (3) 002 Copper Washer 8 (3) 003 Bolt M10 X 80 (12) 004 Copper Washer 10 (12) 005 Two Stage Head (1) 006 Nut G3/4” (4) 007 Elbow G3/4” (2) 008 Two Stage Head Gasket (1) 009 Bolt M5X 10
(6) 010 Spring Washer 5 (6) 011 Two Stage Limiter (2) 012 Two Stage Outlet Sheet (2) 013 Two Stage Valve Plate (1) 014 Two Stage Valve Plate Gasket (1) 015 Two Stage Intake Valve Sheet (1) 016 Bolt M4X 10 (2)
017 Spring Washer 4 (2) 018 Two Stage Bore (1) 019 Bolt M10 <30 (12) 020 Spring Washer 10 (12) 021 Breather (1) 022 Steel Ball ¢ 10 (1) 023 Bearing Cover (1) 024 Bolt M8 X 25 (14) 025 Spring Washer 8 (20)
026 Bearing Cover Gasket (1) 027 Oil Plug M16 X 1.5 (2) 028 Copper Washer 16 (2) 029 Bolt M6 12 (4) 030 Qil Gauge Cover (1) 031 Qil Gauge (1) 032 Qil Level Gauge (1) 033 Oil Gauge (1) 034 Crankcase (1):
035 Bearing 308 (2) 036 Bridge Type Copper (1) 037 Nut G3/4"" 038 Three Way Connection (1) 039 Crankshaft (1) 040 Cohrod (3) 041 Bearing Shell Gasket (1) 042 Bearing Shell (1) 043 Oil Seal 40X62X12 (1) 044
Inner Coller (1) 045 Pulley (1) 046 Stuffy (1) 047 Spring Washer 12 (1) 048 Bolt M12X3.5 (1) 049 Key 10X 28 (1) 050 Bearing Bush (3) 051 Bolt M8 X 50 (6) 052 One Stage Gudgeon Pin (2)053 One Stage Piston
(2)054 One Stage Gas Ring (2) 055 One Stage Turn Ring (2) 056 One Stage Oil Ring (2) 057 Circlip (6) 058 Two Stage Gudgeon Pin (1) 059 Two Stage Piston (1) 060 Two Stage Gas Ring (1) 061 Two Stage Tumn
Ring (1) 062 Two.Stage Oil Ring (1) 063 Bore Gasket (3) 064 One Stage Bore (2) 065 Three Way (1) 066 Safe Valve 0.4 Mpa (1) 067 One Stage Head (2) 068 One Stage Head Gasket (2) 069 One Stage Limiter 070
One Stage Outlet Valve Sheet (2) 071 Bolt M3 X 10 (4) 072 Spring Washer 3 (4) 073 One Stage Valve Plate (2) 074 One Stage Intake Valve Sheet (2) 075 One Stage Valve Plale Gasket (2)

Page 1 of 3



W-95 11 01/07/2011
¥Y3en Hacoca W-95 11
[Tpumens
[To3uiu
Kopn HaumeHnoBaHue -eMOCTh, ;1
1IT.

001 | bont M 8*45 3 001
002 | Ilaiiba ¢ 8 3 002
003 | boar M 10*80 12 003
004 | Illa#iba ¢ 10 12 004
005 | lNosioBKa LW/IMHAPA BBICOKOTO JlaBJIEHUST 1 005
006 | I'avika G %” 4 006
007 | YronbHUK 2 007
008 | IlpokiazKa roJioBKM LWIWHAPA BICOKOTO JJaBJIeHUST 1 008
009 | boar M 5*10 6 009
010 | I[ITa#i6a ¢ 5 6 010
011 | OrpaHuuuTe/nb BLICOKOI'O /1aBJIeHUs] 2 011
012 | BeimyckHasi jlaCTMHA BBICOKOTO JIaB/IEHUST 2 012
013 | KnamaHHast iMTa BLICOKOTO JlaBeHHUs 1 013
014 | Ilpokiajka KJ1anaHHOW MJIUThI BBICOKOTO [JaBJ/I€HUS 1 014
015 | BriyckHasi ylaCTWHA BBICOKOTO /IaBI€HUS 1 015
016 | boar M 4*10 2 016
017 | Illa#iba ¢ 4 2 017
018 | HmauHAp BBICOKOTO [jaB/IeHUs 1 018
019 | boar M 10*30 12 019
020 | Illa#iba ¢ 10 12 020
021 | CanyH 1 021
022 | lapuk ®©10 1 022
023 | KpplllKa MOAIIUIHUKA 1 023
024 | Bontr M 8*25 14 024
025 | Illatiba 8 20 025
026 | ITpok/iagKa KpbILIKY MOALLIUITHUKA 1 026
027 | MacisHast TpoOKa 2 027
028 | YnsiotHUTebHOE KO/bLIo 16 2 028
029 | bonr M6*12 4 029
030 | Kpsilka MacjioykasareJisi 1 030
031 | Macnoykasare/b 1 031
032 | YpoBeHb Mac/ioyKasare/si 1 032
033 | IIpoknazka MacjioyKasareJis 1 033
034 | Kaprep 1 034
035 | INogmmnHuk 308 2 035
036 | PagnaTop 1 036
037 | I'atika G %” 1 037
038 | TporHuk 1 038
039 | KonenBan 1 039
040 | Olatyn 3 040
041 | IlpokiaziKa KpbILIKY NOALIUITHUKA 1 041
042 | KpplllKa MOAIIUIIHUKA 1 042
043 | Manxeta 10*62*12 1 043
044 | PaguaTtop 1 044
045 | HIkuB 1 045
046 | Illaiiba 1 046
047 | Illatiba 12 1 047

Page 2 of 3



W-95 11 01/07/2011

048 | bonr M 12*25 1 048
049 | IlInonka 10*28 1 049
050 | Bknagpin 3 050
051 | boar M 8*50 6 051
052 | ITanel mopiHS HU3KOTO JIaBlIeHUsI 2 052
053 | IlopuieHb HU3KOTO JjaBJIeHUs 2 053
054 | KomripecCHOHHOe K0JIbLI0 HU3KOT'O [JaBJIeHUsI 2 054
055 | IIpoMe)XyTOYHOE KOJIbLIO HU3KOTO aB/IEHUSs 2 055
056 | MacnockeMHOe KOJIbI[O HA3KOTO JIaB/IeHUS 2 056
057 | CtonopHoe Kob1o 20 6 057
058 | Ilasiery NOpLLIHS BBICOKOTO J1aBJIeHUS 1 058
059 | ITopiieHb BBICOKOTO IaBJIEHUS 1 059
060 | KomripecCMOHHO€ KOJIbL|0 BBICOKOTO JIaBJIeHUS 1 060
061 | ITpoMe)KyTOUHOE KOJIBLIO BBICOKOI'O [iAB/IeHUs 1 061
062 | MacnocbeMHOe KOJIbL[0 BBICOKOI'O /IaBJ/IeHUs 1 062
063 | Ilpokiaska LAIMHAPA 3 063
064 | LlmnuHAp HU3KOTO JaB/IeHUs 2 064
065 | TporiHuK 1 065
066 | Knanau IlpegoxpaHuTe/ibHbIN 1 066
067 | I'osioBKa LIMVIMHAPA HU3KOTO JiaBJIeHUsT 2 067
068 | IIpokiazika roJIOBKM HU3KOTO /1aBJI€HUS 2 068
069 | OrpaHuuuTe/ib KjaariaHa HU3KOTO JjaB/IeHUsT 2 069
070 | BeimyckHasi riacTMHA K/lariaHa HU3KOTO [1aBJIeHUsT 2 070
071 | bonr M 3* 10 4 071
072 | Illaiiba ¢ 3 4 072
073 | KnamaHHast nimMTa HU3KOTO JIaBJIEHUS 2 073
074 | BriyckHasi 1j1laCTWHA HU3KOTO JlaB/IeHUsT 2 074
075 | Ilpokiajka KjanaHHOW MJIMThI HU3KOTO JJaB/IeHusI 2 075
[TaTtpon Bo3aywmHoro ¢unstpa VOO0 W95 W115 2
Bo3aymneiii ¢punstp B cbope VOO W95 W115 2

Buumanue.

Otynunsg y3/1a Hacoca W95 I ot y3ia Hacoca W95 11 3ak/irouaroTcs B C/1eyIOLeM:

1. ¥Y3en Hacoca W95 I — oiHOCTyTI€eHUATBIN.

2. Bce Tpu LuIMHApa U TOpLIHeBble TIpPyIIbl Ha Yy3/ie Hacoca W95 I
COOTBETCTBYeT LIWIMHJApPaM U TOPLIHEBbIM TIpyIaM y3jaa Hacoca W95 II
TIePBOU CTYII€HU CXKaTHS.

3. Bce uunuHapel B y3i1e Hacoca W95 I coeriHeHb! TiapasiiesibHO.

[Ipu 3aka3e 3amacHbBIX uacTedl K y3m1y Hacoca W95 I mpocum o0paTHUTh Ha 3TO
BHUMaHHUe.

Page 3 of 3



	Код
	Позиция


